bucolici (hexametri)...quotiens in quarta regione dactylus finiens partem orationis invenitur : DIOM ,AG 3, 495,15

HEXAMETER (DA HERO)\*

heroici (hexametri)...sunt, quotiens in primo (pede) spondius est et in tertio et in sexto : DIOM ,AG 3, 494,31

HEXAMETER (DA IA)

Iambicus hexameter (miurus) fit cum iambo terminatur..talis, "per varios..mea carmina modos" : DIOM ,AG 3, 517,15

HEXAMETER (DA MI) \*

si (in hexametro miuro) proximam ultimae syllabam producas, erit versus hexameter : DIOM ,AG 3, 517,17

HEXAMETER (DA PRIA)\*

Priapii sunt (hexametri), quotiens in primo loco spondius ponitur et in quarto et in sexto : DIOM ,AG 3, 495, 9

HEXAMETER (DA PYTH)\*

deinde soluta spondii altera syllaba sine damno temporis dactylum quoque suscepit (Pythius 6M) : DIOM ,AG 3, 495, 6

HEXAMETER (DA SP)

hunc sane (molossicum) versum simillimum puto illi hexametro qui spondiacus dicitur : DIOM ,AG 3, 513,19

HEXAMETER (DA SP) \*

spondiacus appellatur (hexameter), cum omnes (pedes) spondios, quem quidam molossicum dixerunt : DIOM ,AG 3, 495,21

nam et hic (spondiacus hexameter) similiter (molossico metro) duodecim syllabas longas habet : DIOM ,AG 3, 513,19

HEXAMETER (DA)

DE DACTYLICO HEXAMETRO : DIOM ,AG 3, 494,12

non tantum geminum comma, id est elegus, hexametro subiungitur sed...dactylica tome : DIOM ,AG 3, 503,21  
hexametro subiungitur...ut Archilochus invenit, et dactylica tome : DIOM ,AG 3, 503,21  
Dimeter..ex inferiore parte hexametri, qui habet dactylium et spondeum vel trochaeum (ADON) : DIOM ,AG 3, 506,18  
Trimeter herous ex inferiore parte hexametri : DIOM ,AG 3, 506,24  
quaedam (V genera) ex inferiore parte 6M detracta possunt videri de superiore..parte desecta : DIOM ,AG 3, 506,34  
pentameter elegiacus...constat ex duobus principiis hexametri : DIOM ,AG 3, 507, 3  
potest Asclepiadeus ab 6M nasci detracto in mediis partibus disyllabo verbo et in ultimis : DIOM ,AG 3, 508,12  
illi Asclepiadeo adde disyllabum verbum in medio et in imo, facies hexametrum : DIOM ,AG 3, 508,20  
huius (hendecasyllabi Phalaecii) pars prior de hexametro est : DIOM ,AG 3, 509,14  
Archilochium aliud in Horatio..., ut fieret, indita est hexametro syllaba ante duas ultimas : DIOM ,AG 3, 509,29  
si eam (ex Archilochio syllabam ante duas ultimas) detrahias, facies hexametrum : DIOM ,AG 3, 509,30  
ut hic (Alcaicus 10S) fieret, hexametri ultra medium sex syllabae exactae sunt : DIOM ,AG 3, 510, 8  
si (Alcaico hexametri ultra medium sex syllabas exactas) velis reddere, supplebis hexametrum : DIOM ,AG 3, 510, 9  
Archilochium.."scribere..gravi"..apparet priorem partem hexametri esse, posteriorem ex iambico : DIOM ,AG 3, 511, 6  
Dimetrum herorum ex superiore parte hexametri factum est : DIOM ,AG 3, 511,35  
Hic (tetrametro heroo) si addas duos pedes, id est "terruit urbem", hexameter inplebitur : DIOM ,AG 3, 512, 3  
Pentameter quoque heroicus fit ex superiore parte hexametri : DIOM ,AG 3, 512, 4  
hic (in dimetro heroo) enim duo pedes sunt de principio hexametri : DIOM ,AG 3, 512,11  
Sic et trimetrum ex superiore parte hexametri...sed hoc idem Anacreontion (Glyconium) est : DIOM ,AG 3, 512,12  
Hic (tetrametro heroo) si addas duos pedes, id est "terruit urbem", hexameter inplebitur : DIOM ,AG 3, 512,12  
Pentameter quoque heroicus fit ex superiore parte hexametri : DIOM ,AG 3, 512,14  
hic (in pentametro herico) perspicuum est unum pedem deesse quo minus sit plenus hexameter : DIOM ,AG 3, 512,24  
unam enim ultimam syllabam detraxit hexametro (Stesichorus) et fecit tale (angelicum metrum) : DIOM ,AG 3, 512,26  
restitue (angelico metro) quam libet in ultimam syllabam, et inplebis hexametrum : DIOM ,AG 3, 512,31  
posteriorius (Priapei) comma ex inferiore parte hexametri supplebitur : DIOM ,AG 3, 512,31

Archebullum metrum, ubi hexametro prima syllaba ablata est et ab ultima tertia restitutus (Archebullo metro) syllabas amputatas et implebit hexametrum	: DIOM ,AG 3, 514, 1
si esset (HERO 3M) tale, "cellus...Tulle", tres pedes esset, quos habet pars posterior 6M	: DIOM ,AG 3, 514, 4
si (3M heroo) auferas ultimam S, erunt tales tres pedes quos prior pars 6M recipere consuevit	: DIOM ,AG 3, 514, 11
Dimetrum (HERO)..quod est ex superiori parte hexametri: Archilochus una syllaba auxit (HEMI)	: DIOM ,AG 3, 515,18
(dimetro heroo) detrahe ultimam syllabam, et erunt duo pedes qui priorem 6M habent partem	: DIOM ,AG 3, 515,27
timetrum..ex inferiore parte (6M..praesposita una S, immo duabus quae pro una..semipedem faciunt	: DIOM ,AG 3, 516, 2
in iambelego: "nivesque deducunt..mare nunc siluae") inferioris (comma) ex principio hexametri	: DIOM ,AG 3, 516, 4
et mediis properas..litus am". hic utrumque comma ex superiori parte hexametri est	: DIOM ,AG 3, 516,15
hic (reciprocus versus "esse bonus si vis, cole divos, optime Pansa") in proclivisu 6M est	: DIOM ,AG 3, 516,20
repertum est posse hexametrum per hexametrum recurrere in illo versu, "Musa,misi...laeso"	: DIOM ,AG 3, 516,31
repertum est posse hexametrum per hexametrum recurrere in illo versu, "Musa,misi...laeso"	: DIOM ,AG 3, 516,32
(in reciproco novo V) in currentibus et in recurrentibus versibus priores hexametri sunt	: DIOM ,AG 3, 517, 9
s (in hexametro miuro) proximam ultimam syllabam producas, erit versus hexameter	: DIOM ,AG 3, 517,17
uus (Archilochiae ST I versus) hexameter...alter dipodia dactylice et semipes	: DIOM ,AG 3, 527,10
a ter (Archilochiae ST III versus= elegiambus) ex duobus hexametris dactylico et IA conponitur	: DIOM ,AG 3, 528,34
urum (versum) hexametrum, alterum tetrametrum dactylicos habet (Alcmania strophe I)	: DIOM ,AG 3, 529, 3
per binos versus scanditur (PYTH ST I)..unus hexameter DA, alter tetrameter IA vel dimeter	: DIOM ,AG 3, 529,12
sexta decima ode (L5, PYTH ST III) ex duobus hexametris constat, dactylico et iambico	: DIOM ,AG 3, 529,18

#### HEXAMETER (DA) \*

Pr apii sunt (hexametri), quotiens in primo loco spondius ponitur et in quarto et in sexto buluoli (hexametri)...quotiens in quarta regione dactylus finiens partem orationis invenitur	: DIOM ,AG 3, 495, 9
dactylicus nominatur (hexameter), cum omnes fere (pedes) dactylos habet, maxime novissimum	: DIOM ,AG 3, 495,16
spondiacus appellatur (hexameter), cum omnes (pedes) spondios, quem quidam molossicum dixerunt	: DIOM ,AG 3, 495,21

dactylicus nominatur (hexameter), cum omnes fere (pedes) dactylos habet, maxime novissimum	: DIOM ,AG 3, 495,16
Tetrameter herous ex inferiore parte (hexametri)	: DIOM ,AG 3, 506,28
Pentameter herous ex inferiore parte (hexametri)	: DIOM ,AG 3, 506,31
si (Alcaico hexametri ultra medium sex syllabas exactas) velis reddere, supplebis hexametrum	: DIOM ,AG 3, 510, 9
Tetrametrum heroua ex superiori (parte hexametri)...est	: DIOM ,AG 3, 512, 9
trimeter herous ex inferiore (parte hexametri)	: DIOM ,AG 3, 514, 6
(cir "pingere conlibitum..promite volarium") superius comma est 4M herorum ex superiori (DA 6M)	: DIOM ,AG 3, 518, 3
de dactylico (hexametro) duos pedes et semipedem habet (elegiambus)	: DIOM ,AG 3, 528,35
alter (ARCH ST II versus= iambelegus) ex (hexametris) dactylico et iambico conponitur	: DIOM ,AG 3, 529, 8

#### HEXAMETER (HERO)

iii heroo hexametro incisiones, quas alii caesuras appellant, non nulli sectiones nominant	: DIOM ,AG 3, 497, 5
Elegium metrum binis versibus constat, hexametro heroo et ei subiuncto quinario	: DIOM ,AG 3, 502,30
hexametrum heroum plerique ita adcumularunt ut facerent talum rythmum, "et mediis..litus am"	: DIOM ,AG 3, 516,17
per binos versus scanditur (Archilochia strophe II), ex quibus unus hexameter heroicus est	: DIOM ,AG 3, 529, 6

#### HEXAMETER (HERO) \*

heroicus autem (hexameter) prouterea dicitur, quod virorum fortium facta commemoret	: DIOM ,AG 3, 494,33
scanditur unus (hexameter herous) sic, spondeus dactylus spondeus dactylus dactylus spondeus	: DIOM ,AG 3, 520,16
prior (elegii metri versus) pedes heroi (hexametri) recipit	: DIOM ,AG 3, 502,31

#### HEXAMETER (IA)

ut hexametrum (IA) facias, sic scandas, "ibis, Libur,nis in, ter alta na,vium"	: DIOM ,AG 3, 528, 2
--	----------------------

unus (IAEP ST I versus) IA hexameter vel trimeter, si conpositis eum vel quadratis P scandas : DIOM ,AG 3, 527,36  
per binos versus scanditur (ARCH ST III)...primus hexameter vel trimeter iambicus est : DIOM ,AG 3, 528,31  
alter (Archilochiae ST III versus= elegiambus) ex duobus hexametris dactylico et IA conponitur : DIOM ,AG 3, 528,34  
sexta decima ode (L.S, PYTH ST III) ex duobus hexametris constat, dactylico et iambico : DIOM ,AG 3, 529,18

#### HEXAMETER (IA)

de iambico (hexametro) simplices (pedes) quatuor, vel compositos duos (habet elegiambus) : DIOM ,AG 3, 528,35  
alter (ARCH ST II versus= iambelegus) ex (hexametris) dactylico et iambico conponitur : DIOM ,AG 3, 529,8

#### HEXAMETER (U)

praecipue vero hexameter versus epos dicitur : DIOM ,AG 3, 484, 8

poeticum M...intellegitur...per numerum pedum, quia versus pro mensura sua quisque 5M vel 6M.. : DIOM ,AG 3, 474,19  
Elegia est carmen compositum hexametro versus pentametroque alternis in vicem positis : DIOM ,AG 3, 484,17

#### HEXAMETRUM (CARMEN)

Pythii...origo:...Delphii...accolae...carmen heroicum 6M initio sex SP compositum texuerunt : DIOM ,AG 3, 495, 4

Epos...Graece carmine hexametro divinarum rerum et heroicarum humanarumque comprehensio : DIOM ,AG 3, 483,27

#### HEXAMETRUM (DA)

hexametrum..quod sex regionibus spondium et dactylum P diversis modis rationibusque conservet : DIOM ,AG 3, 494,34

vicesima sexta ode (Alcmania strophe I) hexametro et tetrametro dactylicis constat : DIOM ,AG 3, 522,31

#### HEXAMETRUM (EPOS)

a pedum quantitate quaedam (metra) nominantur, ut est epos hexametrum : DIOM ,AG 3, 501,22

#### HEXAMETRUM (HERO)

constat (Alcmania strophe I) hexametro heroico et tetrametro item heroico arctico : DIOM ,AG 3, 520,15

#### HEXAMETRUM (HERO) \*

scanditur unus (hexameter herous) sic..."lauda bunt alii, i claram Rhodon, aut Mity, Tenen" : DIOM ,AG 3, 520,16

#### HIATUS

sunt..pronuntiationis..vitia..iotarismi labdacismi myotacismi hiatus collisiones et... : DIOM ,AG 2, 453, 4

Iunctura igitur apte convenire et sine hiatu verborum construi debet : DIOM ,AG 2, 466,26

#### HIO

hiat enim iunctura, quae structior pleniorque fieret, si consonantes vocalibus adplicarentur : DIOM ,AG 2, 466,31  
hiat enim iunctura, quae structior pleniorque fieret, si consonantes vocalibus adplicarentur : DIOM ,AG 2, 466,31

#### HIPPIUS

molossus...quem alii hippium vel Chaonium dicunt : DIOM ,AG 3, 479, 5

hippius (molossus) vero, equestri scilicet pugnae conveniens modulabatur : DIOM ,AG 3, 479, 8

## HIPPIUS PRIMUS

huic (paeoni primo) contrarius (pes) est hippius primus : DIOM ,AG 3, 480,22  
est hippius sive epitritus primus ex iambo et spondeo : DIOM ,AG 3, 480,29  
est hippius sive epitritus primus...ex brevi (syllaha) et tribus longis, temporum septem : DIOM ,AG 3, 480,29

## HIPPIUS QUARTUS

huic (paeoni quarto) contrarius (pes) est hippius quartus : DIOM ,AG 3, 480,28  
hippius sive epitritus quartus ex spondeo et trochaeo : DIOM ,AG 3, 480,34  
hippius sive epitritus quartus...ex tribus (syllabis) longis et brevi, temporum septem : DIOM ,AG 3, 480,34

## HIPPIUS SECUNDUS

huic (paeoni secundo) contrarius (pes) est hippius secundus : DIOM ,AG 3, 480,24  
hippius sive epitritus secundus ex trochaeo et spondeo : DIOM ,AG 3, 480,30  
hippius sive epitritus secundus...ex longa (syllaba) et brevi et duabus longis, temporum septem : DIOM ,AG 3, 480,30

aliis..hoc metrum (SAPH) his pedibus placuit constare, hippio secundo et choriombo et bacchio : DIOM ,AG 3, 519,17  
item Alcaicum (Sapphicu 156) constat ex hippio secundo et duobus choriambis et bacchio : DIOM ,AG 3, 520,25

## HIPPIUS TERTIUS

huic (paeoni tertio) contrarius (pes) est hippius tertius : DIOM ,AG 3, 480,26  
hippius sive epitritus tertius ex spondeo et iambo : DIOM ,AG 3, 480,32  
hippius sive epitritus tertius...ex duabus (syllabis) longis et brevi et longa, temporum septem : DIOM ,AG 3, 480,32

catalecticci (Alcaicae ST I versus= ALC 11S) scanduntur sic, HIP tertius IO 3pò meízonos DA : DIOM ,AG 3, 520,30 X  
tertius (Alcaicae strophae I versus= Alcaicus 9S) scanditur sic, duo hippii tertii et semipes : DIOM ,AG 3, 520,32  
scanditur (Alcaicus 11S)..hippius tertius\* choriambus BA.."o matre pul, chra filia, pulchrior" : DIOM ,AG 3, 521,31

## HIPPONACTEA (ST) \*

septima decima ode (L.2) metrum habet (HIPP ST) quod ab Horatio compositum dicitur : DIOM ,AG 3, 524,25  
uterque (Hipponactea ST versus) una syllaba pedem postremum debet habere longiorem : DIOM ,AG 3, 524,27

per binos versus scanditur (Hipponactea ST), ex quibus unus trochaicus trimeter (TR 2M CT) : DIOM ,AG 3, 524,26  
per binos versus scanditur (Hipponactea ST), ex quibus..alter pentameter iambicus (IA 3M CT) : DIOM ,AG 3, 524,26

## HIPPONACTEUS (IA 3M)

Iambicus scazon idem Hipponacteus ab auctore dicitur : DIOM ,AG 3, 507,14

## HIPPONACTEUS (TR)

\* fit trochaicus Hipponacteus, quoniam iambico cognatus est : DIOM ,AG 3, 507,29  
De trochaico Hipponacteo : DIOM ,AG 3, 507,29

## HIPPONACTEUS (TR) \*

quos autem pedes recipit (trochaicus Hipponacteus) ex superioribus lique fiet : DIOM ,AG 3, 507,34

## HIRMOS

Hirmos est cum uniformis...series orationis unius casus tenorem ad clausulam usque custodiens : DIOM ,AG 2, 447,28

schema lexeos..species..polyptoton hirmos polysyndeton dialyton climax	: DIOM ,AG 2, 443,19
De hirmo	: DIOM ,AG 2, 447,28
<b>HISTORIA</b>	
Grammatica consistit...intellectu poetarum et scriptorum et historiarum	: DIOM ,AG 2, 426,20
<b>HISTORIA (P)</b>	
Hactenus originem et historiam generalium pedum exposuimus	: DIOM ,AG 3, 482,11
<b>HISTORICE (SPECIES)</b>	
historice (poematos species) est qua narrationes et genealogiae conponuntur	: DIOM ,AG 3, 482,33
historice (poematos species)..ut est Hesiōdu gynaikōn katalogos et similia	: DIOM ,AG 3, 482,33 X
Exegetici vel enarrativi (poematos) species sunt tres, angelice, historice, didascalice	: DIOM ,AG 3, 482,31
<b>HISTORICUM (GENUS)</b>	
Genera locutionum sunt quinque, rationale artificiale historicum glossematicum commune	: DIOM ,AG 2, 440, 2
<b>HIULCUS (DA 6M)</b>	
versus (heroici) in media parte exiles vel hiulci Graece vocantur lagaroī	: DIOM ,AG 3, 500,11
<b>HOMERICUM (CARMEN)</b>	
rapsodia..quod..partes Homerici carminis in theatalibus circulis cum baculo..pronuntiabant	: DIOM ,AG 3, 484,14
<b>HOMOEOPTOTON</b>	
Homoeoptoton est oratio excurrens in eosdem casus similiter	: DIOM ,AG 2, 447,12
Et aliter homoeoptoton est, cum oratio excurrit in eosdem casus et similes fines	: DIOM ,AG 2, 447,16
item homoeoptoton est cum in similes casus exequunt verba diversa	: DIOM ,AG 2, 447,19
schema lexeos..huius species..schesis onomatōn, paromneon homoeoteleuton homoeoptoton...	: DIOM ,AG 2, 443,19
De homoeoptoto	: DIOM ,AG 2, 447,12
<b>HOMOEOTELEUTON</b>	
Homoeoteleuton est oratio similibus clausulis terminata, id est pari verborum exitu finita	: DIOM ,AG 2, 447, 5
homoeoteleuton est cum simili modo dictiones multae finiuntur	: DIOM ,AG 2, 447,11
schema lexeos..huius species..schesis onomatōn, paromneon homoeoteleuton homoeoptoton...	: DIOM ,AG 2, 443,19
De homoeoteleuton	: DIOM ,AG 2, 447, 5
<b>HOMONYMA (2P)</b>	
Ionicus..minor constat ex homonyma dipodia, in qua antecedit PY, sequitur SP, vel AH et PY	: DIOM ,AG 3, 506, 2